

Beata Lepczyńska

51 życzeń

Dnia 24.02.91

Godz. 12.05

Koncert życzeń  
(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie! O wysłuchanie powinszowań i przyjęcie muzycznych upominków proszę przede wszystkim gości naszego koncertu - jubilatów i solenizantów, dla których dzisiejszy dzień jest szczególnie uroczysty.

Dla pani **Marii Guzek z Kosowa** nadeszły z okazji 80 rocznicy urodzin najlepsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata od Basi z rodziną.

Z gorącymi pozdrowieniami zwracam się do pani **Cecylii Krajewskiej z Bydgoszczy**. Z okazji 70-tych urodzin najczulsze życzenia samych słonecznych i radosnych dni, dużo zdrowia i stałej pogody ducha przesyłają: Teresa z Jurkiem, <sup>Ania</sup> Tadeusz, Zbigniew z żoną oraz wnukowie.

Kochanemu tatusiowi, teściowi i dziadziusiowi - panu **Józefowi Krauze z Bydgoszczy** z okazji 80 urodzin, najmiłsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają: córka Barbara z mężem, synowie: Zenon, Ryszard i Edward z żonami oraz wnuczeta.

90 urodziny świętuje pani **Bronisława Babińska** z miejscowości <sup>Gacno</sup> Małe ~~Soreno~~. Z tej okazji ~~pani~~ zechce pani przyjąć najserdeczniejsze życzenia dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu łask Bożych na długie lata od syna Alfonsa z dziećmi i od wnuków.

Do pani **Agnieszki Ligmanowskiej z Bydgoszczy** kieruję z okazji 80 urodzin wiązaną najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami do-  
czekania w zdrowiu, szczęściu i spokoju 100 lat podpisane przez wnuka  
Marka z rodziną i Jarka z Gosią.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa Andrzej Frajndt.

/10567 - S 3'20"/

W dorosłe życie wkracza pani **Małgorzata Boruczkowska z Bydgoszczy**.  
Pamiętał o tym kochający Michał śląc najczulsze życzenia cudownej  
przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów i pomyślnego zdania matury.

O uwagę proszę teraz **Piotrka Świerczyńskiego z Kijewa**, który obcho-  
dzi 15 urodziny. Dużo zdrowia i słońca w każdym dniu, wielu ciekawych  
przygód i jak najlepszych wyników w nauce pragną dla Ciebie: mamusia  
i rodzeństwo: jacek, Kasia i Iwonka.

Panią **Mariolę Sznyrę z Bydgoszczy** o przyjęcie z okazji 18 rocznicy  
urodzin najlepszych życzeń udanego startu w nowy etap życia, dużo  
szczęścia i zadowolenia oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń  
proszę w imieniu kochającego rodzeństwa: Marzeny, Dariusza i małej  
Paulinki.

W **Tuszynach** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Hanna  
Chojnacka**. Urodzinowe życzenia szczęścia bez granic, chwil pełnych  
słońca i radości oraz dużo, dużo zdrowia składają: pamiętający Janusz  
z wojska z mamusią, Ela z Waldkiem i Grzegorz.

15 urodziny świętuje **Agnieszka Białkowska ze Złotnik Kujawskich**.  
Z tej okazji droga Agnieszko samych radosnych dni, wspaniałych wyników w nauce i wypróbowanych przyjaciół życzy wujek Andrzej.

Muzycznym upominkiem niech będzie piosenka w wykonaniu zespołu  
KAOMA.

/13333 - S 1p. 3'25"/

Oto następne serdeczne słowa dla naszych miłych gości.

Dla pana **Aleksandra Trybura ze Stronna** nadeszły z okazji 40 rocznicy urodzin i imienin najgorętsze życzenia samych słonecznych i beztro-  
skich chwil wypełnionych uśmiechem oraz zawsze pogodnego nastroju od  
kochającej żony Teresy.

Pani **Zofii Kulewicz z Bydgoszczy** przekazuję z okazji 40 urodzin i  
17-tej rocznicy ~~Wzrostu~~ ślubu wiązaną najmielszych życzeń wszystkiego  
co przynosi radość i szczęście oraz spełnienia najskrytszych pragnień  
a czynię to na prośbę męża Ryszarda i córek: Doroty i Małgorzaty.

Witam pięknie pana **Franciszka Łyjaka z Zielonki** koło Bydgoszczy.  
Z okazji 50 urodzin moc najserdeczniejszych życzeń długich lat w zdro-  
wiu, szczęściu i spokoju oraz wszelkiej pomyślności śle kolega Heniek  
~~z~~ z żoną i dziećmi z Bydgoszczy *z żoną i dziećmi*.

Najwspanialszej mamie i żonie - pani **Gabrieli Koniec z Potulic** -  
imieninowe życzenia jak najwięcej radości i uśmiechów, ciepła w  
rodzinnym gronie oraz zadowolenia z synów składają: Darek z Ewą,  
Krzysztof, Robert, Jarek, Janusz, Piotr, Adam, Łukasz, a także ko-  
chający mąż Jan.



Mam zaszczyt złożyć urodzinowe powinszowania pani **Jadwidze Szkodowskiej z Dolnej Grupy**. Kochająca córka Dorota z Markiem przesyła za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia realizacji wszelkich zamierzeń, pomyślności w życiu osobistym oraz zawsze wspaniałego samopoczucia.

/13390 - S 3'10"/

Pana **Grzegorza Rybarczyka z Wierzucina Królewskiego** o przyjęcie z okazji 32 rocznicy urodzin najgorętszych życzeń wielu uśmiechów losu, spełnienia wszystkich marzeń oraz cudownej przyszłości proszę w imieniu Mariusza z rodzeństwem i rodzicami.

Od 10 lat idą razem przez życie państwo **Krystyna i Krzysztof Zużydło z Bydgoszczy**. Rodzinnego szczęścia oraz pięknej i trwałej miłości pragną dla państwa: Ania, Jarek, babcia~~xxxx~~ Ania, mama z Ewą, siostra Maryla z rodziną a także bracia: Gabriel i Marian z rodzinami.

Państwu **Grażynie i Stefanowi Puchowskim z Wierzucina** przekauję z okazji 15 rocznicy ślubu najczulsze życzenia dużo zdrowia, samych radosnych i pogodnych dni oraz wielu jeszcze wspaniałych lat we dwoje, a czynię to na prośbę kochającego syna Bartosza, babci i dziadka.

10 lat wspólnego szczęścia obchodzą państwo **Jolanta i Władysław Kwapichowie z Potulic**. Zawsze pogodnego nastroju i dużo słońca w drodze do srebrnego jubileuszu życzą państwu: rodzice, Janusz, Stasio i Nowakowie z dziećmi.

Do państwa **Danuty i Eugeniusza Adamczaków z Bydgoszczy** kieruję z okazji 18-lecia pożycia małżeńskiego najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia, stałej pogody ducha i dużo słońca na długie, długie lata podpisane przez pamiętające córki: Izę i Marzen\*ę.

Posłuchajmy razem piosenki w wykonaniu Al Bano i Rominy Power.

/11432 - S 3'15"/

O uwagę proszę teraz 18-latków.

Po raz drugi w dzisiejszym koncercie witam pięknie panią **Małgorzatę Boruckowską z Bydgoszczy**. Szczęścia bez granic, spełnienia najskrytszych marzeń oraz powodzenia na maturze pragną dla pani: rodzice, siostra Dorota z mężem, a także brat Grzegorz z żoną, Martą i Marcinem.

Pan **Zbigniew Świtaj z Bydgoszczy** jest odbiorcą najlepszych życzeń udanego startu w dorosłe życie, nieba bez chmur oraz pomyślnego ukończenia szkoły, które przekazuję na prośbę rodziców, siostry Ewy i brata Krzysztofa.

18 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do złożenia powinszowań pani **Gabrieli Osiadło z Chojnic**. Cudownej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz dużo, dużo zdrowia życzy pani ojciec chrzestny ~~z~~ z rodziną.

Dla pani **Stanisławy Zielińskiej z Bydgoszczy** nadeszły najmilsze życzenia zawsze dobrego samopoczucia, wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń oraz jak najlepszych wyników w nauce od babci Adeli.

Najdroższej solenizantce - pani **Ewie Strzałkowskiej z Bydgoszczy** - urodzinowe życzenia wielu miłych niespodzianek losu, spełnienia wszelkich pragnień oraz jak najwięcej uśmiechów w każdym dniu składa kochający Paweł.

I jeszcze ~~raz~~ jedna osiemnastolatka - pani **Sylwia Sercow** z miejscowości <sup>Sia</sup> **Witowów**. Najgorętsze życzenia samych radosnych i beztrudnych chwil w dorosłym już życiu, dużo zdrowia oraz wszelkiej pomyślności w szkole przesyłają: rodzice, brat i siostra.

Pora na muzyczny upominek w naszym koncercie. Dla 18-latków śpiewa Samanta Fox.

/13032 - S 2p. 2'45"/

Mam przyjemność złożyć powinszowania pani **Kazimierze Izajasz z Paterka**, która świętuje 60 urodziny. Z tej okazji najlepsze życzenia jak najwięcej szczęścia i nieprzemijającej radości w życiu oraz błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata śle syn chrzestny Piotr z Basią. Do serdeczności dołącza się rodzina Miętkiewiczów.

Panu **Feliksowi Topczyńskiemu z Unisławia** przekazuję z okazji 50 rocznicy urodzin życzenia samych pogodnych i beztrudnych chwil wypełnionych uśmiechem oraz wszystkiego co najlepsze na długie półwiecze, a czynię to na prośbę żony, córki z mężem i dziećmi, syna Janusza z Iwonką, a także syna Krzysztofa z wojska.

Państwo **Anna i Tadeusz Nalazkowie z Drozdowa** zechcą przyjąć z okazji urodzin najczulsze życzenia doczekania w zdrowiu i spokoju 100 lat oraz jak najwięcej szczęścia i zadowolenia wśród najbliższych od syna Zygryda z żoną Mirosławą i od wnuczek: Violetty i Iwony. Do powinszowań dołączają się Komornicy z matką.



50-lecie ślubu państwa **Genowefy i Franciszka Murawskich z Kończewick/Chełmży** pragną uczcić córki: Bronia i Halina z mężami śląc za naszym pośrednictwem życzenia wielu jeszcze pogodnych i radosnych lat we dwoje wraz z wyrazami wdzięczności za rodzicielski trud i poświęcenie.

45 lat idą razem przez życie państwo **Aleksandra i Henryk Miętusowie z Skłudzewa**. Pamiętały o tym dzieci: Basia, Jurek i Wiesia z rodzinami przesyłając moc najserdeczniejszych życzeń dużo, ~~w~~ zdrowia, ciepła rodzinnego i ~~w~~ wielu łask Bożych w każdym dniu, a Marcin <sup>Marcin</sup> i Tomaszek ślą kochanym jubilatom moc uścisków i pocałunków.

Pora na piosenkę. Śpiewa Andrzej Rybiński.

/10818 - S 3'20"/

Oto następne powinszowania dla naszych gości.

Do pani **Anny Michoń z Inowrocławia** kieruję z okazji trzeciej rocznicy poznania się i zbliżających się urodzin wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami cudownej przyszłości, wielu niezapomnianych wrażeń i dużo, dużo zdrowia podpisane przez ~~k~~ kochającego Zdzisława.

365 szczęśliwych dni przeżyli razem państwo **Aleksandra i Grzegorz Lackowscy z Wierzchucina Królewskiego**. Z tej okazji szczęścia bez granic, wzajemnego zrozumienia i błogosławieństwa Bożego w każdym nadchodzącym dniu pragną dla państwa: córka <sup>chrześna</sup> Renata z rodzicami ~~o~~ i ciocia <sup>wielkane</sup>. Do serdeczności dołączają się Frąckowie, a mały Tomeczek przesyła moc uścisków.

Przed rokiem przysięgali sobie miłość i wierność państwo **Lucyna i Jacek Karweccy z Koronowa**. Najczulsze życzenia realizacji wspólnych zamierzeń oraz wszystkiego co przynosi uśmiech i zadowolenie oraz pociechy z małej Marietki nadeszła kochający rodzice.

Pierwszą rocznicę ślubu obchodzą także państwo **Agata i Andrzej Zielińscy ze Świecia n/Wisłą**. Rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej oraz wielu łask Bożych na wspólną drogę życia życzą państwu rodzice, teściowie, dwie babcie: z Francji i Bydgoszczy, siostra Lucyna w z mężem i córeczką, a także brat Janusz z Małgosią. Do powinszowań dołączają się wdzięczni przyjaciele.

Witam pięknie państwa **Beate i Marka Młocickich z Bydgoszczy**, którzy świętują 1 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Najsedeczniejsze życzenia ślą rodzice, teściowie, szwagrowie z żonami i dziećmi oraz mama Elżbieta ze Szczecina z córką Ewą i wnuczką: "Kochani, oby wszystkie następne lata upływały Wam zawsze w zdrowiu, Szczęściu i miłości.

/13684 - S 4'10"/

Ponownie o uwagę proszę pana **Aleksandra Tryburę ze Stronna**. Urodzinowo-imieninowe życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz nieprzemijającej radości w każdym dniu przesyłają wdzięczne i kochające dzieci: córka Mariolka i synowie: Leszek i Bronek.

Pana **Edwina Ciesielskiego z Dąbrówki Nowej** o przyjęcie z okazji 40 urodzin życzeń zawsze wspaniałego humoru, spełnienia najskrytszych marzeń oraz doczekania w zdrowiu 100 lat proszę w imieniu żony z synami.



Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się do pani doktor **Romany Gniazdowskiej z Bydgoszczy**. Imieninowe życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym skłaga pacjent Ignacy Skonieczny.

50 urodziny pani **Jadwigi Budziak z Bydgoszczy** pragną uczcić: mąż, córka z mężem i Paulinką oraz syn Mirosław śląc za naszym pośrednictwem moc gorących powinszowań wraz z życzeniami wielu sukcesów życiowych, zawsze dobrego samopoczucia i samych radosnych chwil w gronie rodzinnym.

Najdroższej żonie i mamusi - pani **Krystynie Głowczewskiej z Maksymilianowa** - z okazji 40 rocznicy urodzin życzenia realizacji wszystkich planów, . chwil pełnych szczęścia i uśmiechu oraz dużo, dużo zdrowia nadesłali: kochający mąż Stanisław z dziećmi: Michałem, Joanną i Jurkiem.

/12652 - S 2p. 2'30"/

Pan **Mirosław Jach<sup>m</sup>niak z Bydgoszczy** jest odbiorcą imieninowych życzeń spełnienia wszystkich pragnień, wielu miłych niespodzianek losu oraz dużo słońca i radości w każdym dniu, które przekazuję na prośbę pamiętającej Marysi.

Kochanemu wnukowi - panu **Jackowi Dąbrowskiemu** odbywającemu służbę wojskową w Bydgoszczy - z okazji 20-tych urodzin najmiłsze życzenia szczęścia bez granic, wielu ciekawych przygód i niezapomnianych wrażeń oraz zawsze dobrego nastroju składają dziadkowie z Koronowa.

18 urodziny świętuje pani **Beata Sobieralska z Bydgoszczy**. Wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu, nieba bez chmur oraz powodzenia na maturze życzą pani kochający rodzice i siostra Justyna.

W dorosłe życie wkracza pani **Katarzyna Lewandowska z Bydgoszczy**. Najserdeczniejsze życzenia dużo szczęścia i zadowolenia, rzeczywistości piękniejszej od marzeń oraz wszelkiej pomyślności w nauce i na egzaminie ślą: Wioletta i <sup>A</sup>Kasia.

18 urodziny i imieniny to podwójnie miła okazja do przekazania powinszowań panu **Romanowi Topczewskiemu ze Strzelna**. Samych szczęśliwych i cudownych chwil w życiu, realizacji wszystkich planów oraz jak najlepszych wyników w nauce pragnę dla pana rodzice. Do serdeczności dołącza się Małgosia z rodzicami.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie, a ja już teraz mówię państwu: do usłyszenia!